

Skwierzyna, dnia 25 września 2020 r.

ZP.271.9.2020

Otrzymują:
Wykonawcy, którym przekazano
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia
Opublikowano na stronie
www.bip.skwierzyna.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa drogi gminnej ul. Krótkiej w m. Skwierzyna na działkach nr 327 i 320 obręb 2 Skwierzyna.**

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych: 587205-N-2020.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na zapytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Pytanie 1: W załączonym do dokumentacji przetargowej przedmiarze brak pozycji dotyczącej wykonania palisady na długości ok. 10 mb, która występuje na planie sytuacyjnym oraz na przekrojach normalnych. Czy należy ją ująć w wycenie?


Odpowiedź: Tak, wykonanie 10 mb palisady należy uwzględnić i wycenić.

Pytanie 2: W opisie przedmiotu zamówienia SIWZ występuje kostka betonowa na podsypce z miazgu kamiennego, natomiast na przekrojach normalnych i w przedmiarze na podsypce cementowo-piaskowej. Jaką podsypkę należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie obu rodzajów podsypki zarówno z miazgu kamiennego jak i cementowo-piaskowej.

Pytanie 3: Jaki kolor kostki przyjąć do wyceny chodnika? Opis techniczny mówi o kostce koloru czerwonego, natomiast przedmiar oraz przekroje o kostce koloru szarego.

Odpowiedź: Do wyceny chodnika należy przyjąć kostkę koloru szarego.

z up. Burmistrza
KIEROWNIK REFERATU
Zamówień Publicznych

Bartosz Wawrzyniak